

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TMN Consult ApS

Lejrvej 19, 1., Kirke Værløse, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 13 56 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Tine Merete Volf-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMN Consult ApS Lejrvej 19, 1. Kirke Værløse 3500 Værløse
	CVR-nr.: 42 13 56 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Merete Volf-Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TMN Holding 2021 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulenthjælp vedrørende løn og optimeringsprocesser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.574 t.kr. mod 7.049 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.614 t.kr. mod 2.174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.573.908	7.048.762
1 Personaleomkostninger	-6.123.616	-4.064.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-401.095	-307.075
Driftsresultat	2.049.197	2.677.118
Andre finansielle indtægter	68.931	138.487
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.612
Resultat før skat	2.118.128	2.812.993
Skat af årets resultat	-504.139	-639.358
Årets resultat	1.613.989	2.173.635
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	7.400.000
Overføres til overført resultat	113.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.226.365
Disponeret i alt	1.613.989	2.173.635

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.965.148	2.245.883
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.965.148</u>	<u>2.245.883</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.565	112.622
Indretning af lejede lokaler	353.780	274.936
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>497.345</u>	<u>387.558</u>
Deposita	98.522	47.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.522</u>	<u>47.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.561.015</u>	<u>2.680.941</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.016.322	2.171.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.580	4.559.451
Andre tilgodehavender	23.197	4.200
Tilgodehavender i alt	<u>2.058.099</u>	<u>6.735.279</u>
Likvide beholdninger	309.858	88.593
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.367.957</u>	<u>6.823.872</u>
Aktiver i alt	<u>4.928.972</u>	<u>9.504.813</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	174.443	60.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	7.400.000
Egenkapital i alt	1.714.443	7.500.454
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	438.907	504.194
Hensatte forpligtelser i alt	438.907	504.194
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.780	31.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.053.915	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	569.426	691.020
Anden gæld	1.023.501	778.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.775.622	1.500.165
Gældsforpligtelser i alt	2.775.622	1.500.165
Passiver i alt	4.928.972	9.504.813

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.558.117	728.702	0	5.326.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.226.365	7.400.000	2.173.635
Overført til overført resultat	0	-4.558.117	4.558.117	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	60.454	7.400.000	7.500.454
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.400.000	-7.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	113.989	1.500.000	1.613.989
	40.000	0	174.443	1.500.000	1.714.443

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.904.625	4.019.979
Pensioner	167.533	10.560
Andre omkostninger til social sikring	51.458	34.030
	<u>6.123.616</u>	<u>4.064.569</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 146.093 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-30 måneder og en samlet restleasingydelse på 204.610 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMN Holding 2021 ApS, CVR-nr. 42146838, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.